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بیماران خاص و زمینه ای در اولویت 
واکسن کرونا قرار دارند

حسین  کیوان   - بندرعباس 
دانشگاه  سخنگوی  پور: 
علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
و  خاص  بیماری  که  افرادی 
دارند حتما  زمینه ای  بیماری 
معاونت  سیب  سامانه  در 
بهداشتی نام نویسی کنند و 
جامع  مرکز  نزدیک ترین  در 
سکونتشان  محل  سلامت 

دریافت  اولویت  در  تا  باشند  داشته  پزشکی  پرونده 
واکسن قرار بگیرند.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به 
اینکه در شبانه روز گذشته فوتی ناشی از کرونا در هرمزگان 
شناسایی نشده و تعداد جانباختگان از ابتدای شیوع تاکنون 
۱۰۷۷ نفر است، افزود: اکنون ۳۱۳ بیمار با تشخیص کووید 
در بیمارستان های استان بستری هستند که ۴۹ بیمار در بخش 
مراقبت های ویژه هستند و حال ۶ نفر هم وخیم است. وی 
با اشاره به اینکه ۴۳۹۲ نفر هم در منزل قرنطینه هستند و 
درمان های سرپایی دریافت می کنند، اظهار کرد: تاکنون ۸۵۲۶ 
نفر از گروه های هدف مشخص شده از طریق وزارت بهداشت 
واکسن کرونا دریافت کرده اند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان اضاغه کرد: افراد دارای بیماری زمینه ای و بیماران 
خاص برای واکسیناسیون باید پرونده الکترونیکی سلامت از 
پایگاه  به سامانه سیب، مراکز جامع سلامت،  طریق مراجعه 
های سلامت و خانه های بهداشت تشکیل پرونده دهند. وی 
با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ هزار آزمایش کرونا تاکنون در استان 
هرمزگان انجام شده است، اظهار کرد: تاکنون در استان ۸۱۷۰ 
نفر واکسن کرونا دریافت کرده اند که این افراد از کادر بهداشت 
و  پرخطر  نیروهای خدماتی بخش های  و همچنین  و درمان 
بیماران خاص مانند بیماران ام اس و تالاسمی بودند.نوروزیان 
عنوان کرد: افرادی که بیماری خاص و بیماری زمینه ای دارند 
نام نویسی کنند و  حتما در سامانه سیب معاونت بهداشتی 
در نزدیک ترین مرکز جامع سلامت محل سکونتشان پرونده 

پزشکی داشته باشند تا در اولویت دریافت واکسن قرار بگیرند.

پاکسازی ارتفاعات هاردنگ از زباله 
توسط گروه کوهنوردی شرکت آبفا 

استان اصفهان

به  مند  علاقه  کوهنوردان   مرادیان:  یحیی   - اصفهان 
ارتفاعات  اصفهان  استان  آبفا  شرکت  زیست  محیط 

هاردنگ لنجان را از وجود زباله پاکسازی کردند. 
اظهار  اصفهان   استان  آبفای  سرپرست گروه کوهنوردی 
داشت:  بر اساس مسئولیت اجتماعی که همه افراد به ویژه 
به  کوهستان  مسیر  در  دارد،  عهده  بر  اصفهان  استان  آبفای 
طبیعت گردها و به ویژه کودکان و نوجوانان آموزش می دهیم 
که بخشی از آب شرب کشور از مناطق کوهستانی تامین می 
شود، بنابراین با توجه به اینکه بحران کم آبی، کشور را تهدید 
می کند، حفاظت از منابع آبی  امری مهم و اجتناب ناپذیر است. 
فرود نصیری  گفت: گردشگران باید ضامن جمع آوری زباله 
های تولیدی خود باشند، زیرا حجم زیاد زباله در محیط های 
کوهستانی، منابع آب و گونه های جانوری را تهدید می کند . 
زباله های خشک  به خصوص بطری های پلاستیکی، بیشترین 
حجم زباله های کوهستان  را تشکیل میدهند.  وی  تصریح 
کرد: بر اساس مسئولسیت اجتماعی شرکت، در فروردین ماه 
جاری گروه ۱۰ نفری  کوهنوردی دوست دار طبیعت آبفا استان 
اصفهان ، از مسیر ۳ هزار متری ارتفاعات هاردنگ ، بیش از ۱۰ 
کیلوگرم زباله را جمع آوری کردند.  سرپرست گروه کوهنوردی 
آبفای استان اصفهان اعلام کرد:  اعضای گروه صعود کننده به 
ارتفاعات هاردنگ را رضا احسن فر، امین غلامی، مهردادجانبانی، 
سعیدکاظمی، محمدرضاچوپانی، ناصرصالحی، حسین صبوری، 
سعیدحاجیلو، فرود نصیری و غلامعلی جعفری تشکیل دادند. 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

قرن چهارده و جهش بي سابقه 
سرمایه گذاري در شهرکهاي صنعتي قزوین

قزوین - مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین 
گفت: در يكماه اول سالجاري بيش از 22 درصد از برنامه 
عملياتي سال 1400 مربوط به واگذاري اراضي صنعتي، 
كارگاهي و صنفي در شهركها و نواحي صنعتي استان به 

متقاضيان سرمايه گذاري تحقق پيدا كرده است.
به گزارش روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان 
افزود: در  اين مطلب  اعلام  با   " " حميدرضا خانپور  قزوين، 
يكماه اول سالجاري، با جذب ۴۶ متقاضی سرمایه گذاری به 
میزان ۴۱ هکتار زمین صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی 
واگذار شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته  رشد 
اشتیاق بخش  و  تولید  از رونق  نشان  برابري داشته که  پنج 
سرمایه  برای  ظالمانه  هاي  تحريم  شدت  عليرغم  خصوصی 
گذاری در سال توليد، پشتيباني ها، مانع زدايي ها در استان 
صنعتی  شهرکهای  كرد:  تصريح  وي  دارند.  قزوين  صنعتي 
ليا، خرمدشت، حكيميه، كاسپين، قزوين) كوهين ( و ناحيه 
صنعتي طارم به ترتیب میزان بیشترین جذب سرمایه گذار 
و میزان مساحت واگذاری صنعتی را در مدت مذكور داشته 
از  بيش  را  قراردادها  اين  گذاري  سرمايه  ميزان  خانپور  اند. 
۱۴ هزار ميليارد ريال عنوان كرده كه با راه اندازي كليه اين 
نفر فراهم خواهد  طرحهاي صنعتي زمينه اشتغال ۱۸ هزار 
شد. رئيس هئيت مديره شركت شهركهاي صنعتي استان در 
ادامه خاطرنشان کرد: در راستای تحقق شعار سال " تولید،  
پشتیبانی ها، موانع زدایی ها " مجموعه شرکت شهرکهای 
صنعتی همانند سال گذشته که به شعار   " جهش تولید"  
جامه عمل پوشانده و جذب دوبرابری سرمایه گذار نسبت به 
سالهای مشابه داشتیم در سال جدید هم اولویت را بر توسعه 
شهرکهای تقاضامحور و تکمیل زیرساخت های سرمایه گذاری 
و رفع موانع تولید و حمایت حداکثری از صنایع کوچک ادامه 
در  زمان  کمترین  در  داده  را  قول  این  خانپور  داد.  خواهیم 
راستای تسهیل گری و کم کردن بروکراسی اداری در برداشتن 
موانع پیش روی تولید کنندگان و صنعتگران و تلاش مضاعف 
همکاران این مجموعه با همت بالا تمامی امکانات را  برای 

متقاضیان سرمایه گذاری فراهم کنیم.
روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان قزوين

کاشت بیش از ۱۰ هزار اصله نهال و 
درخت در عرصه های جنگلی و معابر 

شهری گرگان
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس   - گرگان 
شهرداری گرگان از کاشت بیش از 10 هزار اصله نهال و 
درخت همزمان با روز جهانی زمین پاک در گرگان خبر داد.
یحیی ستوده نیا ضمن تبریک روز جهانی زمین پاک، در 
خصوص عملکرد سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری 
گرگان در جهت حفظ کیفیت فضای سبز و داشتن زمینی پاک 
اشاره کرد: با توجه به افزایش استفاده از آلاینده های زیست 
محیطی از جمله وسایل نقلیه شخصی، کارخانه های صنعتی 
پایه اصلی و اساسی تامین اکسیژن  ... گیاهان و درختان،  و 
و هوای پاک در جهان به شمار می روند.ستوده نیا با تاکید بر 
همراه  زمین  دوباره  احیای  که  پاک،  زمین  روز  امسال  شعار 
با افزایش بهره وری برای توسعه پایدار می باشد، بیان داشت: 
بیش از ده هزار اصله درخت در فضای سبز شهری و پارکهای 
جنگلی گرگان کاشته شده که قطعا بر افزایش کیفیت زندگی 

شهروندان گرگانی اثر به سزای خواهد گذاشت.

کارشناس چینی شرکت سازنده نصب 
سورتمه شهربازی مدرن وارد گرگان شد

قرارداد  طرف  چینی  شرکت  کارشناس   - گرگان 
محل  از  میدانی  بازدید  ضمن  گرگان  شهرداری 
راه اندازی و نصب سورتمه ریلی واقع در شهربازی 
مدرن گرگان، محل جانمایی، طراحی و ابعاد فنی 

آن را مورد بررسی قرار داد.
وی سپس جهت دیدار با دکتر دادبود به دفتر شهردار 
گرگان آمد و به توضیح مختصات فنی پروژه از روی نقشه 
در  خود  از حضور  هدف  چینی  کارشناس  پرداخت.این 
گرگان را بررسی شرایط به منظور نصب سورتمه در محل 
شهربازی عنوان کرد و توضیحاتی در خصوص وضعیت 
شرکت سازنده سخن گفت.به گفته او، شرکت چینی یکی 
از بزرگترین شرکت های سازنده سورتمه و چرخ و فلک در 
چین است و در زمینه طراحی این دو دستگاه بسیار دقیق 
عمل می کند.در ادامه آقای اعتصامی نماینده اتاق بازرگانی 
ایران در چین به عنوان پیمانکار طرح به بیان توضیحات 
فنی نصب و راه اندازی سورتمه ریلی در شهر بازی گرگان 
پرداخت.دکتر دادبود شهردار گرگان نیز خواستار برگزاری 
جلسات فنی بیشتر به منظور بررسی دقیق و همه جانبه 
پروژه جهت راه اندازی آن در موعد مقرر شد.لازم به ذکر 
است، قرار است فاز نخست پروژه شهربازی مدرن در قالب 

نصب سورتمه خردادماه امسال به بهره برداری برسد.

کسب رتبه دوم بندر بوشهر در 
 ، HSE ارزیابی شاخص های

مدیریت بحران و پدافند غیرعامل

بوشهر – زهرا بهرامی: رئیس اداره HSE، مدیریت بحران 
و پدافند غیر عامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر از کسب رتبه دوم این اداره در ارزیابی سازمان 

بنادر و دریانوردی خبر داد.
 نرگس علیپور رییس ادارهHSE ، مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهردر اینباره 
گفت: در ارزیابی سالانه اداره کل مدیریت بحران ،پدافند غیر 
خصوص   در  که  دریانوردی  و  بنادر  سازمان   HSE و  عامل 
عملکرد فعالیت ها مرتبط بر اساس الزامات بین المللی صورت 
می پذیرد، اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر موفق به کسب رتبه دوم 
در بین بنادر کشور شد. علیپور افزود: این شاخص ها مرتبط با 
سطوح مدیریت عملکردی و در شاخه های ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست میباشد که کلیه فرایند های اداره کل در قالب 

دامنه کاربردی را مورد ارزیابی قرار میدهد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر :

زلزله آسیبی به تاسیسات آبرسانی 
گناوه وارد نکرد

بوشهر - زهرا بهرامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
تأسیسات  به  آسیبی  اخیر  زلزله  گفت:  بوشهر  استان 
و  نکرده است  وارد  گناوه  روستایی  و  شهری  آبرسانی 

آبرسانی در منطقه به صورت پایدار ادامه دارد.
برای  زمینه  این  در  کرد:  اعلام  حمزه پور  عبدالحمید    
جلوگیری از هرگونه مشکل در تامین آب شرب، تیم های تعمیرات 
و نگهداری نیز در آماده باش هستند. زمین لرزه ای به بزرگی 
۵.۹ ریشتر در ساعت  ۱۱:۱۱ روز یکشنبه در ۲۸ کیلومتری 
شهرستان گناوه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد که باعث 
قطعی برق، تلفن ثابت، اینترنت، تخریب دیوارهای خانه ها، ریزش 
کوه، شکستن شیشه ها و اثاثیه منازل مردم و مصدومیت پنج 

نفر شد.

اخبار ایراناخبار ایران رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

پشتیبانی و مانع زدایی وظیفه مسئولان و دولت است
آذربایجان شرقی - فلاح: رئیس سازمان جهاد 
گفت:  شرقی  آذربایجان  استان  کشاورزی 
پشتیبانی و مانع زدایی وظیفه مسئولان و دولت 
است که با شناسایی موانع و چالش ها و رفع این 

موانع از تولید کننده پشتیبانی کند. 
به گزارش نماینده ما در تبریز، اکبر فتحی در 
خصوص برنامه های کشاورزی و تجارت محصولات 
کشاورزی در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ که 
توسط رهبر معظم انقلاب به سال "تولید، پشتیبانی 
ها و مانع زدایی ها" مزین گردیده است، گفت: با 
توجه به نامگذاری سال  ۱۴۰۰، مشخص است که 
طبق چند سال اخیر بیشتر اهداف اقتصادی مدنظر 
مقام معظم رهبری بوده و ایشان مردم و مسئولان 
را در جهت تقویت بخش اقتصادی کشور آگاه می 
کند.  وی افزود: در بخش کشاورزی حدود ۹۸ درصد 
و  کشاورزان  مردم،  خود  توسط  محصولات،  تولید 
بخش خصوصی انجام می شود، اما در ادامه پشتیبانی 
و مانع زدایی وظیفه مسئولان و دولت است که با 
شناسایی موانع و چالش ها و رفع این موانع از تولید 
کننده پشتیبانی کند.  فتحی با بیان اینکه مهمترین 
موانع شناسایی شده برای تولید در بخش کشاورزی 
دامی  های  نهاده  انسانی،  نیروی  سرمایه،  شامل 
وگیاهی، عوامل فیزیکی و دانش می باشد گفت: اگر 
مسئولان به این مسائل و چالشها  توجه داشته و با 
برنامه ریزی برای رفع این موانع اقدام کنند، مسلماً به 
نتایج موردنظر و تحقق شعارسال ۱۴۰۰دست خواهیم 

یافت.   وی به میزان پایین بودن سرمایه گذاری در 
بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: حدود ۵ درصد 
از سرمایه گذاری به بخش کشاورزی اختصاص یافته 
و ۹۵ درصد مابقی در بخش های صنعت و خدمات 
استفاده شده که مسلماً برای اینکه بتوانیم میزان تولید 
در سطح کلان در کشور و استان را افزایش دهیم، باید 
میزان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی را افزایش 
دهیم.  وی در ارتباط با پایین بودن سطح دانش در 
این بخش نیز تاکید کرد و گفت: باید علم و دانش با 
تجربه بومی کشاورزان تلفیق شده و به کشاورزان و به 
تبع آن به زمینهای کشاورزی منتقل شود و کشاورزی 
سنتی تبدیل به کشاورزی مدرن و صنعتی) بزرگ 
مقیاس( شده که این می تواند میزان تولید و بهره 
افزایش دهد.  رئیس سازمان  برابر  تا چند  را  وری 
جهاد کشاورزی استان به خدماتی که در ارتباط با 
پشتیبانی می تواند تاثیر گذار باشد، اشاره کرد و گفت: 
خدمات می تواند در راستای پشتیبانی، برای تسهیل 
صدور مجوزها، علمی کردن روشها و فرآیندهای تولید 
مورد  بانکی  تسهیلات  و  مالی  خدمات  و  محصول 
استفاده قرار بگیرد.  فتحی به برنامه ریزی برای رفع 
موانع تولید و توزیع محصولات کشاورزی و تامین 
نیازهای اساسی جامعه تاکید کرد و گفت: بعضی اوقات 
به دلیل برخی مسائل اقتصادی و عدم هماهنگی، نظام 
تولید نیز همانند نظام توزیع با مشکلاتی مواجه می 
شود که خوشبختانه با همکاری دستگاه ها، اصناف 
و خود مردم و برنامه ریزی، هماهنگی به وجود آمده 

و موانع رفع گردیده است.   وی در ارتباط با تولید و 
توزیع مرغ و تخم مرغ افزود: در عرض ۲۰ روز اخیر 
با استفاده از ظرفیت و همکاری تشکل ها، اتحادیه ها 
و اصناف برای ساماندهی بازار و نظام توزیع اقداماتی 
انجام شد که توانستیم مشکلات را حل کنیم.   وی در 
ارتباط با تولید و توزیع میوه و دیگر محصولات زنجیره 
غذایی گفت: ورود اتحادیه های تعاونیهای روستایی در 
نظارت و توزیع مستقیم میوه عید سال باعث شد تا 
مردم از بابت خرید مایحتاج خود نگرانی نداشته باشند.  
وی به وظایف مدیریت تعاونی روستایی به عنوان یکی 
از حوزه های مهم سازمان جهادکشاورزی استان اشاره 
کرد و گفت: توسعه بازرگانی و نظام بهره برداری که 

هر دو جز مهمترین چالشهای بخش کشاورزی است 
که نظام بهره برداری مناسب منجر به کاهش قیمت 
تمام شده در صورت یکپارچه سازی اراضی کشاورزی 
و اقتصادی کردن واحدهای تولیدی می شود و توسعه 
بازرگانی می تواند به ساماندهی بازار و تنظیم قیمت 
کمک کند.  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با 
بیان اینکه با افزایش ۱۰۰۰ تومانی قیمت هر کیلوگرم 
گندم در سال جاری موافقت شده است و قیمت خرید 
از کشاورزان از قیمت ۲۵۰۰ تومانی سال گذشته به ۵ 
هزار تومان رسیده است گفت: باید در راستای تامین 
امنیت غذایی از کشاورزان و تولید کنندگان حمایت 
شود.   وی افزود: تامین امنیت غذایی به زبان ساده 

همان تهیه غذای سالم و کافی است که مهمترین 
هدف وزارت جهادکشاورزی بوده و همکاری سازمان 
در  )ره(  امام  فرمان  ستاد  با  استان  جهادکشاورزی 
سالجاری، در راستای تحقق پشیبانی ها و جهش تولید 
در دیمزار های استان عملیاتی شده است و می تواند 
بسترهای تولید را برای تولیدکنندگان فراهم کند. وی 
تاکید کرد: افزایش ضریب مکانیزاسیون و تهیه انواع 
ماشین آلات مورد نیاز کشاورزان و تولیدکنندگان، 
تغییر و به روزرسانی شبکه های آبیاری و لاینینگ 
کردن نوع آبیاری، حمایت های تسهیلاتی از طریق 
از بخش کشاورزی در  بانک ها و صندوق حمایت 
جهت افزایش سرمایه گذاری، تامین نهاده های دامی 
به قیمت مناسب و به موقع و توزیع آن از طریق سامانه 
بازارگاه و البته تامین کود مورد نیاز کشاورزان از دیگر 
برنامه های سازمان جهاد کشاورزی استان در جهت 
باشد.   می  تولیدکنندگان  و  کشاورزان   از  حمایت 
فتحی به دریافت مجوز توسعه مرغداری های ممنوع 
شده در سال ۱۳۹۲ در راستای رفع موانع تولید از 
وزارت متبوع اشاره کرد و گفت: به این ترتیب در 
آینده نزدیک ساماندهی مرغداریهای غیرمجاز شروع 
خواهد شد.  وی در نهایت به نظام ساماندهی بازارها 
اشاره کرد و گفت: ساماندهی بازارها برای بهبود به جز 
کشاورزی قراردادی و تکمیل زنجیره تولید، به استفاده 
از سیستم های پیشرفته مانند سامانه تجارت نیاز دارد 
که می تواند بسیاری از مشکلات در بخش عرضه و 

تقاضا را حل کند.

قم - باهدف تحقق شعارآموزش برای همه ،همه برای آموزش و آموزش تعطیل 
نیست امکان بهره گیری از آموزش تلویزیونی برای سواد آموزان دوره انتقال با 
همکاری سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی مهیا شده است و به صورت 

روزانه از شبکه سراسری آموزش سیما پخش خواهد شد .
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان قم، محمدرضا 
قاسمی نیا با اشاره به جبران کاستی های ناشی از کاهش زمان آموزش حضوری در ایام 
شیوع کرونا و استفاده از ظرفیت های مختلف آموزش های مجازی و رسانه ای اعلام 

کرد : امکان بهره گیری از آموزش تلویزیونی برای سواد آموزان دوره انتقال)برابر با پایان 
ششم ابتدایی( با همکاری شبکه آموزش  سیمای جمهوری اسلامی مهیا شده است و  
به صورت روزانه ازروز چهارشنبه  اول اردیبهشت ماه سال جاری از ساعت ۱۶ تا ۱۶:۳۰ 
: این برنامه در  عصراز شبکه  سراسری آموزش سیما پخش خواهد شد .  وی افزود 
راستای تقویت آموزش سواد آموزان ثبت نام شده دوره انتقال پخش می شود، و درواقع  
نقش مکمل آموزشی را ایفا خواهد کرد، و باید با راهبری گروه بهبود کیفیت سواد آموزی 
استان و با محوریت آموزش دهندگان ،برنامه ریزی و تدابیر لازم برای اطلاع رسانی و 
بهره برداری آموزشی سوادآموزان و خانواده های آنان ازاین برنامه اتخاذ شود. معاون سواد 
آموزی استان  استان با بیان اینکه  فیلم ها آموزشی مکمل برنامه ها هستند و قابلیت 
استفاده از آن ها به عنوان بخشی از زمان آموزش غیر حضوری روزانه دوره انتقال می باشد 

خاطرنشان کرد:  آموزش دهندگان  باید به عنوان کسب تجربه و الگوی معیار تدریس 
برتر ،ببیننده این برنامه باشند و به صورت روزانه فعالیت ها را رصد و دردفتر کلاسی ثبت 
کنند. قاسمی نیا  با تاکید بر بهره برداری سوادآموزان از  این برنامه که به نام  قلم و بیان 
می باشد افزود:با توجه به سواد آموزی مدرسه محور از مدیران مدارس و موسسین طرف 
قرار داد انتظار داریم، نسبت به نظارت و اطلاع رسانی این برنامه تلاش وافر داشته باشند.  
معاون سوادآموزی استان گفت : آرشیو این برنامه از طریق  تلوبیون  نیز قابل دسترسی 
و استفاده خواهد بود. محمد رضا قاسمی نیا اهمیت برنامه های آموزشی را با استفاده از 
ظرفیت رادیو و تلویزیون موثر دانست و اعلام کرد در استان قم نیز تهیه و تولید و پخش 
برنامه  رادیویی صدای دانایی از رادیو قم ویژه دوره سواد آموزی ) معادل پایه سوم ابتدایی( 

به صورت روزانه در حال پخش می باشد.

ایلام – الهام مهدیان: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام 
از کنترل کیفی 15 هزار کالا در این واحد صنعتی در سال 
جهش تولید خبر داد و گفت: با توجه به حساسیت بازرسی 
کالاهای خریداری شده برای استمرار در روند تولید مستمر 
و صرفه جویی در هزینه های جاری شرکت، این امر داشتن 
دانش و دقت بالایی در تمام زمینه های بازرسی فنی اعم 
از مکانیک ، جوش، خوردگی، برق و ابزار دقیق را مستلزم 

می کند.
به گزارش روابط عمومی، دکتر  "روح اله نوریان" افزود: در سال  
گذشته بالغ بر ۱۵ هزار قلم کالای خریداری شده و ۳ عدد پروژه 
ساخت تجهیزات با ارزش بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال بازرسی و مورد 
تائید قرار گرفته که حاکی از تلاش زیاد در استفاده از دانش روز 
بازرسی فنی جهت پیش برد اهداف واحد و به تبع آن پیشبرد اهداف 
کلان شرکت می باشد. وی، با اشاره به اینکه با استفاده از سیستم 
های کنترلی، نظارتی، ایمنی و سلامت تجهیزات، راه برای تولید 

مستمر و پایدار هموار می شود، اظهار داشت: بازرسی فنی با اعمال 
بازرسی در مراحل خرید تجهیزات و قطعات و در زمان نصب، با 
انجام تست های عملکردی، حضوری فعال دارد و به همین سبب 
احتمال بکارگیری و استفاده از تجهیزات و قطعات غیر استاندارد به 
حداقل می رسد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام: تصریح کرد: 
بازرسی فنی به منظور دستیابی به حصول اطمینان از انجام صحیح 
و کامل تعمیرات و همچنین انجام تمامی موارد برنامه ریزی شده 
در تمام مراحل تعمیرات اساسی، طبق استانداردهای بین المللی 
و روش جاری شرکت ملی گاز ایران حضوری فعال و مستمر دارد. 
نوریان به نامگذاری سال جاری اشاره و خاطرنشان کرد: به منظور 
استفاده حداکثری از توان داخلی، متخصصان بازرسی فنی با استفاده 
از روش های استاندارد و تست های فنی، امکان استفاده از کالاهای 
داخلی را در اولویت قرار می دهند. وی ادامه داد: اداره بازرسی فنی 
شرکت پالایش گاز ایلام برای اطمینان از صحت عملکرد تجهیزات 
در راستای تولید پایدار درسال جهش تولید با استفاده از نیروهای 

متخصص داخلی اقدامات قابل قبولی انجام داده که نتایج آن تاثیر 
مستقیم در روند تولید پایدار داشته است. مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام به اقدامات انجام شده در سال گذشته اشاره کرد و گفت: 
بازرسی و صدور دستورالعمل تعمیراتی برای ۴۳ تجهیز ثابت و صدور 
گواهینامه آنها، بازرسی و صدور گواهینامه برای ۱۲۲ تجهیز بالابری 
و کمک بالابری، بازرسی تست و کالیبراسیون ۹۴ شیر اطمینان 
و صدور گواهینامه آنها، ۴ مورد بازرسی از تجهیزات برقی و ابزار 
دقیقی شامل ترانس و سرکابلهای قدرت، کیتهای عایقی، ترموولها، 
سوییچها، تابلوهای کنترلی و UPS ها تنها بخشی از اقدامات انجام 
شده ،بوده است. نوریان افزود: صدور دستورالعمل جوشکاری برای 
یکهزارو ۹۴۲  اینچ جوش و نظارت بر صحت انجام آن، یکهزارو 
۲۸۶اینچ رادیوگرافی از جوشهای انجام شده جهت اطمینان از سالم 
بودن جوشها، انجام ضخامت سنجی از لوله ها و تجهیزات برای 
اطمینان از مناسب بودن ضخامت آنها جمعا ۳۵۰۰ نقطه، انجام 
تستهای غیر مخرب جهت شناسایی عیوب مانند تست فراصوتی  

۵۲  متر مربع  از دیگر اقدامات انجام شده در سال گذشته بوده 
است. وی با بیان اینکه در مجموع در تمام حیطه های بازرسی فنی 
۱۲۴ مورد دستورالعمل تعمیراتی صادر گردیده است، اظهار داشت: 
تهیه و انعقاد ۴ مورد پیمان در زمینه خدمات کلی بازرسی فنی ، 
انجام تست MFL ، پایش خوردگی خطوط لوله و صلاحیت ادامه 
سرویس )FFS( و در زمینه خوردگی ، صدور دستورالعمل رنگ 
آمیزی برای ۲۰۰ متر مربع و نظارت بر صحت انجام آن و همچنین 
تعویض ۱۷ مورد کوپن خوردگی و ۱۲۰ مورد بازرسی از سیستمهای 
حفاظت کاتدی جهت اطمینان از صحت عملکرد آنها، از اقدامات 

قابل توجه انجام شده، است.

اراک - واحد تولید کاتالیست پلی پروپیلن و واحد تولید 
کاتالیست پلی اتیلن سنگین در پتروشیمی شازند به بهره 

برداری رسید.
علی پژوهان مدیرعامل شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی 

حضور  با  که  نفت  وزارت  های  پروژه  از  برداری  بهره  آیین  در 
این شرکت  افزود:  برگزار شد،  ویدئوکنفرانسی ریاست جمهوری 
زیرمجموعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی است که وظیفه عمده 
آن ایجاد دانش فنی احداث پلنت های پتروشیمی و کاتالیست های 

مصرفی آنهاست. پژوهان تصریح کرد: به کمک داشتن دانشمندان و 
پژوهشگران برجسته و صاحب دانش در سطح بین المللی موفق شده 
ایم در سال های اخیر رشد قابل توجهی داشته باشیم، سال ۹۹ سال 
جهش دوم محصولات پتروشیمی بوده است و و فناوری در صنعت 
پتروشیمی نیز در سال گذشته محقق شد. وی با بیان اینکه در سال 
گذشته موفق به ارائه دانش فنی پلی اتیلن سنگین برای پتروشیمی 
تبریز با ظرفیت ۳۰۰ هزار تن برای اولین بار در کشور شدیم، گفت: 
در سال ۹۹ دانش فنی واحد پلی اتیلن پتروشیمی بوشهر با ظرفیت 

۴۰۰ هزار تن و در کنار آن واحد تولید پروپیلن فاتح با ظرفیت ۱۲۰ 
هزار تن نیز ارائه شد. مدیرعامل شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی 
اضافه کرد: دانش فنی طرح سه گانه تبدیل گاز طبیعی به پلاستیک 
پلی پروپیلن با ظرفیت ۹۰۰ هزار تن برای اسلام اباد غرب در سال 
گذشته ارائه شد. وی با بیان اینکه برخی از تجهیزات خاص مورد 
استفاده در پتروشیمی ها فقط به کمک دانش فنی خاص خود قابل 
استفاده است، گفت: با داخلی سازی این تکنولوژی، تحرک بالایی 
در قطعه سازی در صنعت پایین دست پتروشیمی خواهیم داشت. 

اهواز – رحمان محمدی: سرپرست ایمنی، بهداشت و محیط 
زیست نیروگاه رامین اهواز گفت: با انجام تعمیرات دوره ای 
و رصد بخش های مختلف نیروگاه شاهد کاهش حوادث طی 

سال 99 بودیم.
 ویدا صادقی دهکردی سرپرست اداره HSE این نیروگاه  ، با 
اشاره به کاهش حوادث سال ۹۹ در مقایسه با سال ۹۸ گفت: پارسال 
علاوه بر فعالیت های معمول تعمیراتی و بهره برداری، شاهد افزایش 
تعمیرات از جمله؛ تعمیرات اساسی در واحد شماره ۶، تعمیرات 
برنامه ریزی شده در سایر واحد ها، تعمیر برج های خنک کن و دیگر 
بخش ها صورت گرفت. او با بیان اینکه در سال ۹۸ تعمیرات اساسی 
در نیروگاه رامین انجام نشد، افزود: ولی در سال ۹۹ شاهد جذب ۱۲۰ 
نفر نیروی پروژه ای جهت انجام تعمیرات بودیم و علیرغم همزمانی 
۲ عامل افزایش تعداد نفرات و افزایش انجام تعمیرات در واحد های 
تولید برق که احتمال بروز حوادث ناشی از کار را افزایش خواهد 
داد، شاهد کاهش تعداد حوادث نسبت به مدت مشابه در سال قبل 

بودیم. صادقی دهکردی با اشاره به اینکه در بررسی مقایسه ای عملکرد 
ایمنی نیروگاه رامین در سال ۹۹ و ۹۸ از شاخص شدت تکرار حادثه 
)FSI( استفاده شد که از ۸/۰ در سال ۹۸ به ۷/۰ در سال ۹۹ کاهش 
یافته است، اظهار داشت: مهمترین علل کاهش حوادث طی پارسال 
برگزاری کمیته حفاظت فنی و تجزیه و تحلیل حوادث به صورت 
پیوسته، شناسایی کانون های حساس و پر خطر در نیروگاه و پیگیری 
جهت برطرف کردن عوامل خطر ساز، بود. سرپرست ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست نیروگاه رامین اهواز شناسایی و ارزیابی همه ریسک ها 
و خطر های نیروگاه منطبق بر استاندارد ISO ۴۵۰۰۱، افزایش تعداد 
بازرسی ها و گشت زنی ها و حضور مستمر کارشناسان ایمنی و آتش 
نشانان در سطح نیروگاه، رفع دیفکت های تجهیزات اداره ایمنی و 
آتش نشانی و افزایش آمادگی ناوگان آتش نشانی، برگزاری کلاس های 
آموزشی ویژه پرسنل پروژه ای و فرهنگ سازی از طریق نصب بنر های 
هشدار دهنده و انواع تابلو ها در سطح نیروگاه را از دیگر عوامل موثر 

در کاهش حوادث برشمرد.

به منظور حمایت از تولید داخلی و پایداری تولید:

کنترل کیفی 15 هزارکالا در پالایشگاه گاز ایلام

دو طرح بزرگ وزارت نفت در پتروشیمی شازند به بهره برداری رسید

درِ نیروگاه رامین اهواز به روی حوادث بسته است

معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش استان قم؛

امکان بهره گیری از آموزش تلویزیونی برای سواد آموزان دوره انتقال 
)برابر با پایان ششم ابتدایی( با نام قلم و بیان مهیا شد

اصفهان - یحیی مرادیان: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه از تولید عریض ترین 
در  و   1400 سال  ابتدایی  روزهای  در  افزود:  و  خبرداد  فولادمبارکه  در  تختال 
راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته 
و به تولید اسلب با عرض 2000 میلیمتر و ضخامت 250میلیمتر دست پیدا کنیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه، حمیدرضا عظیمیان ضمن تبریک حلول 
ماه رمضان از تولید عریض ترین تختال توسط این شرکت فولادی خبر داد و اظهار کرد: 
همه ما در شرکت فولاد مبارکه با یکدیگر هم قسم شدیم تا در افزایش تولید، رکوردزنی ها 
و مهم تر از همه تولید محصولات جدید قدم برداشته و اخبار خوبی برای مردم، صنعتگران 
و سهامداران خود داشته باشیم.  وی با بیان این مطلب در ادامه افزود: شرکت فولادمبارکه 
در پایان سال ۱۳۹۹ موفق شد برای اولین بار از طریق ماشین شماره ۵ ریخته گری اسلب 
با ضخامت ۳۰۰میلیمتر را تولید کند؛ امروز نیز در روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۰ و در 
راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری که با عنوان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها 
نامگذاری شده، توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به روند تولید این 
صنایع کمک کنیم.  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: این اقدام با تولید اسلب 
از عرض ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۵ میلیمتر و ضخامت ۲۵۰میلیمتر صورت پذیرفته است، چراکه 
این اسلب برای نخستین بار در شرکت فولاد مبارکه تولید شده که برای صنایع نفت و گاز، 

کشتی سازی کاربرد داشته، همچنین یک محصول صادراتی است. در واقع این محصول 
می تواند برای کشورمان ارزآوری داشته باشد و از خروج ارز برای این صنایع که مجبور 
به تامین این نوع از اسلب از دیگر کشورها بودند، جلوگیری کند.  به گفته وی، تولید این 
اسلب نشان می دهد که صنعتگران، مدیران، مهندسان و کارشناسان شرکت فولاد مبارکه 
در تلاشند که همواره سرآمد صنعت کشور باشند و هم اینکه در جهت تامین نیازهای 
صنعتگران گام بردارند و برای سهامداران این شرکت فولادی نیز سودآوری بیشتری ایجاد 
کنند.  عظیمیان ادامه داد: شرکت فولاد مبارکه در تلاش است تا بتواند در جامعه پمپاژ 
امید انجام دهد؛ در واقع این شرکت فولادی با تولید محصولهای جدید و کاربردی، این 
پیام را برای صنعت کشور ارسال می کند که فولادمبارکه همواره به فکر صنعتگران بوده 
و در تلاش است تا نیازهای آنها را به بهترین شکل ممکن و کمترین قیمت تمام شده در 
داخل کشور به تولید و تامین رسانده تا دیگر نیازی به دیگر کشورها نداشته باشند و منابع 

ارزی به مصارف بهتری برسد.

مدیرعامل فولادمبارکه خبر داد:

تولید تختال با عرض 2 متر در راستای شعار سال و مانع زدایی  از تولید
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